
令和６年１月２３日 

 

 体操服等取扱業者 御中 

                                                      

 

多可町立統合中学校開校準備委員会 

 

新しい体操服等の提案について（お願い） 

  

大寒の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は本町の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、町内中学校では、２０２５年度（令和７年度）より体操服等を変更する方向で検討

を進めています。 

つきましては、下記のとおり新しい体操服、ウィンドブレーカー及び体育館シューズの選

定を行いますので、別紙の実施要項をご理解いただき、本町にふさわしい新しい体操服等を

ご提案くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

ご提案くださる事業者様は、別添の参加表明書兼誓約書を令和６年１月３１日（水）まで

にご提出ください（電子メール可）。提案サンプル等の具体的な搬入日時をお知らせいたし

ます。 

 

 

記 

 

 

１．参加表明書兼誓約書の提出：令和６年１月３１日(水)午後５時まで。 

２．企画提案書の提出日   ：令和６年２月２２日(木)午後５時まで。  

３．提案サンプル搬入日   ：令和６年２月２８日(水)※搬入時間は後日連絡します。 

４．選 考 会        ：令和６年２月２８日(水) 

５．選考結果通知      ：令和６年３月 ８日(金)までにご連絡します。 

 

 

 

 

【連絡先】 

多可町立統合中学校開校準備委員会 

事務局 多可町教育委員会教育総務課 担当：山本 畑中 

電話：0795-32-2384(直通) FAX0795-32-4318 


